



پذیرش ۱۱۲ مددجو به صورت تمام وقت

## راه اندازی همراه سرای جواد الائمه (ع) در بیمارستان های امام خمینی، مرکز طبی کودکان و شریعتی

حوزه سلامت کشور، مهندس عظیم بابایی شهردار منطقه ۶ تهران و دکتر محمود بیگلر معاون توسعه مدیریت و برنامه ریزی منابع دانشگاه افتتاح شد.

قائم مقام وزیر در امور مشارکت های اجتماعی، سازمان های مردم نهاد و خیریه های حوزه سلامت کشور در گفتگو با روابط عمومی معاونت توسعه دانشگاه گفت: از مدت ها پیش از عواقب و خطرهایی که هموطنانمان را به صورت مستقیم و غیرمستقیم بر اثر کارتن خوابی، چادر خوابی و ماشین خوابی تهدید می کرد اطلاع داشتیم و گزارش هایی

همراه سرای جواد الائمه علیه السلام در ۴ طبقه و ۱۱۲ تخت به منظور پذیرایی از همراهان بیماران شهرستانی بستری در مجتمع بیمارستانی امام خمینی (ره)، مرکز طبی کودکان و شریعتی افتتاح شد.

این مکان در خیابان دکتر قریب روبروی مجتمع بیمارستانی امام خمینی (ره) برای پذیرایی از همراهان بیماران بستری در بیمارستان های امام و مرکز طبی کودکان و شریعتی روز یکشنبه ۲۹ شهریور ۹۴ با حضور دکتر سید محمد هادی ایازی قائم مقام وزیر در امور مشارکت های اجتماعی، سازمان های مردم نهاد و خیریه های

مراکز درمانی به صور مختلف اوقات خود را سپری می‌کردند، بعضاً از فضاهای داخل بیمارستان‌ها یا داخل اتومبیل شخصی شبانه‌روز تا تعیین تکلیف و ترخیص بیماران استفاده می‌کردند که این امر طبیعتاً با عواقبی مواجه بود. دانشگاه برای ساماندهی به این امور موارد متعددی از جمله اجاره هتل یا ساخت همراه سرا در فضای بیمارستانی، استفاده از ظرفیت خیران و همکاری با شهرداری تهران را بررسی کرد که الحمدلله شهردار منطقه ۶ مهندس بابایی و همکاران ایشان نیز همین دغدغه را احساس کردند. در ادامه مذاکراتی با شهرداری مذاکره و تفاهم‌نامه‌ای هم در این خصوص تهیه شد که خوشبختانه امروز در آستانه عید غدیر این همراه سرا با ظرفیت حدود ۱۱۲ نفر با امکانات نسبی دایر شد و در اختیار همراهان بیماراران قرار گرفت.

معاون توسعه دانشگاه در ادامه افزود: فرآیند شناسایی و معرفی بیماراران تعریف‌شده است و همکاران مددکار در مجتمع بیمارستانی امام خمینی (ره)، مرکز طبی کودکان و دکتر شریعتی در صورت شناسایی و احراز صلاحیت همراهان کم‌بضاعت و شهرستانی با تکمیل معرفی‌نامه همراهان را به این مکان هدایت می‌کنند. مدت اقامت نیز به فراخور وضع بیمار و طول درمان و تعدد مراجعه قابل تنظیم است. همچنین دانشگاه نیز آماده همکاری و مساعدت با عوامل اجرایی همراه سرای جوادالائمه علیه‌السلام است. در ادامه افزوده شهردار منطقه تصریح کرد: با همکاری دانشگاه علوم پزشکی تهران ان‌شاءالله اقدامات مناسب‌تری صورت خواهد گرفت تا همان‌طور که مقام معظم رهبری فرموده‌اند ما شاهد دردی جز درد بیماری نباشیم. البته دکتر بیگلر معاون توسعه دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز آمادگی کامل خود را برای ارائه خدمات بیشتر به همراهان و مددجویان اعلام کرده‌اند.

در جریان این مراسم دکتر ایازی، مهندس بابایی، دکتر بیگلر، مهندس افراخته و گروه همراه از محل اسکان برخی از همراهان و بیماراران مستقر در اتاق‌ها که از شهرستان‌های اصفهان، محلات و مشهد آمده بودند بازدید و با هم‌وطنان ساکن در این همراه سرا صحبت کردند و همراهان از تدارک و تمهیدات اندیشیده شده مسئولان قردرانی و تشکر کردند.

توضیح اینکه همراه سرای جوادالائمه علیه‌السلام به آشپزخانه، کتابخانه، رختشوی‌خانه، تلویزیون، یخچال، نمازخانه و تخت خواب مطابق استانداردهای هتل‌های سطح شهر مجهز و آماده پذیرایی و اسکان همراهان بیماراران نیازمند است. ▲

به ما می‌رسید که نگران‌کننده بود لذا شهرداری، سازمانی حامی، دست یاری به حوزه بهداشت و درمان داد. این اقدام خداپسندانه تاکنون در شهرستان‌های مختلف صورت گرفته است که از جمله می‌توان به شهرستان فسا، مشهد مقدس و اصفهان اشاره کرد. در تهران نیز همراه سراهایی در مجاورت بیمارستان‌های مفید، امام حسین علیه‌السلام، حضرت رسول اکرم صلی‌الله علیه و آله ایجاد شده است لذا درصد راه‌اندازی همراه سرایی در سایر بیمارستان‌های شلوغ و پرتراфик تهران نیز هستیم. در اینجا لازم می‌دانم از خیران عرصه سلامت دعوت کنم در این مورد هم عنایت داشته باشند تا ان‌شاءالله از آلام همراهان و بیماران قدری کاسته شود.

مهندس محمود افراخته شهردار ناحیه ۲ منطقه ۶ در گفتگو با روابط عمومی معاونت توسعه گفت: با توجه به حجم بالای پذیرش بیماراران در بیمارستان‌های ناحیه و مشکلات کارت‌تون خوابی، چادر خوابی و ماشین خوابی در اطراف مجتمع بیمارستانی امام خمینی (ره) و مرکز طبی کودکان با تأکید دکتر قالیباف شهردار شهر تهران و همچنین شهردار منطقه راه‌اندازی این همراه سرا در دستور کار قرار گرفت.

وی خاطر نشان کرد: الحمدلله امروز شاهد راه‌اندازی این همراه سرا در ۴ طبقه با ظرفیت پذیرش ۴۰ خانواده با امکانات رفاهی نسبی در حد هتل‌های سطح شهر به حول و قوه الهی هستیم و با اجرای این پروژه عوامل خدمات اجتماعی مستقر در خیابان دکتر قریب و حومه از این‌پس تمامی همراهان را به‌سوی همراه سرای جوادالائمه علیه‌السلام هدایت خواهند کرد. در صورت تکمیل ظرفیت این مکان همکاران من همراهان را به کمیته امداد واقع در میدان هفتم تیر راهنمایی می‌کنند.

شهردار ناحیه ۲ در ادامه افزود: خدمات ما در این مکان در ۳ شیفت کاری و به‌صورت تمام‌وقت خواهد بود.

وی در خصوص شرایط بهره‌مندی از این امکانات گفت: عده‌ای که بضاعت مالی ندارند و مهمان شهرمان از شهرستان‌ها هستند و بیمار بستری در این دو مرکز دارند می‌توانند با مراجعه به مددکاری بیمارستان‌ها فرم معرفی به همراه سرا را دریافت کنند. همکاران در این مراکز آماده اسکان و پذیرایی از این هم‌وطنان هستند.

دکتر محمود بیگلر معاون توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی منابع دانشگاه علوم پزشکی تهران در گفتگو با روابط عمومی این معاونت گفت: واقعیت این است که تعدادی از همراهان بیماراران که از شهرستان‌ها به مراکز درمانی مراجعه کرده‌اند سابقاً در مجاورت

